
1

Ørland kommune Arkiv: -2015/958
Dato: 04.06.2015

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Arne Martin Solli

Saksnr Utvalg Møtedato

Formannskapet - Ørland kommune

Profil & Design søknad Ørland næringsfond

Vedlegg:
1 Søknad Ørland næringsfond (Regionalforvaltning)
2 Følgebrev søknad næringsfond
3 Driftsbudsjett
4 Forretningsplan

Sakens bakgrunn og innhold
Profil & Design ønsker å videreutvikle sin nettbutikk henzellaurel.no. Til dette arbeidet 
søker bedriften om midler til en tremåneders reklamekampanje for nettsynlighet 
(FaceBook, Google).  Nettbutikken skal bygges på temaene «Mote – fritid – hjem».  Tre 
europeiske produsenter leverer klær mens møbler og interiørprodukter importeres fra 
Asia og Europa.  Målet er å skape egen arbeidsplass som innen tre år kan ha fem til seks 
ansatte.   

Profil & Design søker kr. 70.000 i tilskudd fra Ørland kommunes næringsfond.

Administrasjonens vurdering
Netthandel er en måte å skaffe seg et nasjonalt (og internasjonalt) marked som kan 
driftes fra nær sagt hvor som helst.  Selve nettbutikken er stedsuavhengig når det gjelder 
kostnader, mens en suksessfull logistikk rundt varemottak og levering er avhengig av 
transportkostnader til og fra.  Henzellaurel.no forsøker å konkurrere innen tre segmenter: 
mote, fritid og hjem; altså en ganske bred tilnærming.

Den vedlagte forretningsplanen viser etter administrasjonens syn for lite fokus.  Det å 
satse så bredt i et marked med så mange sterke aktører vil bli en tung oppoverbakke.  Vi 
vil anbefale at bedriften bruker tid og ressurser på å teste produkter og budskap; finne en 
fokus (en nisje) før man begynner å bruke annonsepenger.  

Nettsynlighet er et prioritert område i Ørland kommunes næringsplan og man jobber for 
tiden med å etablere ett netthandelsforum blant lokale aktører.  Hvis det er interesse 
blant deltakerne så vil det arrangeres fellestiltak på kompetanseheving innen netthandel.

Bedriften er allerede startet, men kan på ingen måte sies å være i full drift.  Tilskuddet kan 
derfor ha en ”utløsende effekt” som definert i fondets vedtekter. 
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Overføring fra STFK til Ørland kommune er p.t. kun kr 350.000 per år.  Midlene må 
dessverre prioriteres stramt.  Det er derfor administrasjonens vurdering at størstedelen av 
de tilgjengelige midlene bør brukes til tiltak som gagner flest mulig bedrifter og gründere.  
Administrasjonen anbefaler at næringsfondsmidlene fokuseres på fellestiltak innen 
omdømmebygging og kompetanseheving.  Størrelsen på fondet gjør at det ikke i noen 
særlig grad kan fungere som finansiering av enkeltbedrifter.  Likevel anbefaler 
administrasjonen at det gis tilsagn for et mindre beløp som en oppmuntring til videre 
satsning. 

Saldo næringsfond 
Saldo per 31/12/14 (etter tilsagn 2014) 630.190
     + Ikke mottatt overføring fra STFK for 2015 350.000

- Regionalt næringsfond for Fosen 2015 250.000
- Samarbeidsavtale Ørland Næringsforum 2015 250.000

Saldo etter forpliktelser 480.190

Rådmannens innstilling
Ørland formannskap gir tilsagn på kr 20.000 til bedriftsutvikling av Profil & Design 
(nettsted laurelhenzel.no). 


